نماد استعمارستیزی

به بهانه 55 امین سالروز درگذشت
زنده‌یاد دکتر محمد مصدق

ارشک کیا نی

زنده‌یاد دکتر محمد مصدق در 29 اردیبهشت 1261 هجری شمسی برابر با 20 مه 1882 میلادی در تهران به دنیا آمد. پدرش میرزا ابراهیم آشتیانی از پیروان میرزا تقی‌خان امیرکبیر و از رجال تجدطلب و وزیر دفتر استیفاء در دوران ناصری و مادرش ملک‌تاج‌خانم نجم‌السلطنه از نوادگان عباس‌میرزا قاجار و بنیانگذار بیمارستان نجمیه تهران بود.